
Price List

GESICHT

45 chf
57 chf
25 chf
30 chf
28 chf

Schneiden (ohne waschen)

Waschen, schneiden & Styling

Bart trimming (Rifinitura)

Bart Komplett (Barba completa)

bart Färben
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ab 50 ch
ab 89 chf
ab 72 chf
ab 121 chf
ab 165 chf
ab 85 chf
ab 73 chf
ab 121 chf
ab 50 chf
39.60 chf

ab 400 chf
ab 7 chf

ab 450 chf
ab 95 chf

Waschen & Föhnen

Waschnen, schneiden & Föhnen

Ansatz Färben

Ansatz Bleichen

Global Blondierung

Folien meches 

Kamm meches 

Balayage - Ombrè - Degradè

Intensiv Tönung ( L'Oreal Diacolor)

Farbglanzkur

Hochzeit Frisur + Probe

Haarpflege

Keratin Behandlung 

Dauerwelle

E n z o  F r e e s t y l i s t

DAMEN

Herren

Kopfmassage + serum

Augebrauen oder wimpern färben

Augebrauen & wimpern färben 

Augebrauen zupfen

Gesichtdamfbad

16.50 chf
22 chf
44 chf

19.80 chf
ab 15 chf

KIND UND GIRL-BOY

Kind bis 6 Jahren Haarschnitt

Studentenhaarschnitt (Nur mittwoch bis 18 Jahre)

Boy Haarschnitt 6-13

Boy Haarschnitt 13-15

Girl Waschen, schneiden & Föhnen 6-12

Girl Waschen, schneiden & Föhnen 

Zuschlag Girl Föhnen

28.50 chf
35 chf
40 chf
45 chf 
60 chf
70 chf
30 chf


