

# Enzo Freestylist

## Price List

### DAMEN

Waschen & Föhnen	ab 50 chf
Waschnen, schneiden & Föhnen	ab 89 chf
Ansatz Färben	ab 72 chf
Ansatz Bleichen	ab 121 chf
Global Blondierung	ab 165 chf
Folien meches	ab 85 chf
Kamm meches	ab 73 chf
Balayage - Ombrè - Degradiè	ab 121 chf
Intensiv Tönung ( L'Oreal Diacolor)	ab 50 chf
Farbglanzkur	39.60 chf
Hochzeit Frisur + Probe	ab 400 chf
Haarpflege	ab 7 chf
Keratin Behandlung	ab 450 chf
Dauerwelle	ab 95 chf

### Herren

Schneiden (ohne waschen)	45 chf
Waschen, schneiden & Styling	57 chf
Bart trimming (Rifinitura)	25 chf
Bart Komplett (Barba completa)	30 chf
bart Färben	28 chf

### GESICHT

Kopfmassage + serum	16.50 chf
Augebrauen oder wimpern färben	22 chf
Augebrauen & wimpern färben	44 chf
Augebrauen zupfen	19.80 chf
Gesichtdamfbad	ab 15 chf

### KIND UND GIRL-BOY

Kind bis 6 Jahren Haarschnitt	28.50 chf
Studentenhaarschnitt (Nur mittwoch bis 18 Jahre)	35 chf
Boy Haarschnitt 6-13	40 chf
Boy Haarschnitt 13-15	45 chf
Girl Waschen, schneiden & Föhnen 6-12	60 chf
Girl Waschen, schneiden & Föhnen	70 chf
Zuschlag Girl Föhnen	30 chf